АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2014  № 45-р
с.Булава

О признании жилого помещения пригодным для постоянного проживания

          На основании заявления граждан Истомина А.А., Истоминой М.А., руководствуясь п.47 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, с заключением межведомственной комиссии сельского поселения «Село Булава» о признании жилых помещений не пригодным для проживания от 11.11.2014 № 02:
         1.Признать жилое помещение по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Таежная, дом № 9 кв.2 пригодным для проживания с необходимостью проведения выборочного капитального ремонта.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста администрации сельского поселения Бояшину И.В.
         3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в сети Интернет.
4. Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

[bookmark: _GoBack]